



Szanowni Państwo,

Krakowski Park Technologiczny od ponad 4 lat blisko współpracuje z firmami w zakresie transformacji cyfrowej oraz ekologicznej. Jako Europejski Hub Innowacji Cyfrowych (EDIH) jesteśmy kompleksowym punktem wsparcia dla polskich przedsiębiorstw. Nie zapominamy również o firmach produkcyjnych, zwłaszcza tych zaliczających się do małych i średnich przedsiębiorstw. Właśnie do Państwa kierujemy propozycję współpracy, związaną z naszym udziałem w międzynarodowym projekcie **GREENE 4.0**.

Produkcja ekologiczna

Celem GREENE 4.0 jest wsparcie małych i średnich przedsiębiorstw produkcyjnych we wdrażaniu praktyk **produkcji ekologicznej**. Rozumiemy przez nią procesy zaprojektowane w taki sposób, aby były **opłacalne** i jednocześnie pozwalały **minimalizować negatywny wpływ na środowisko, oszczędzać energię i zasoby naturalne**, zapewniać większe bezpieczeństwo pracownikom i konsumentom. Wdrożenie zasad produkcji ekologicznej może stanowić dla polskich przedsiębiorstw **realną przewagę konkurencyjną** i pozwoli dostosować się do aktualnych trendów prawnych – od 2025 roku bowiem firmy będą zobligowane do ujawniania informacji niefinansowych (np. w raportach ESG), w tym informacji o śladzie węglowym. Na stosowane metody produkcji coraz większą uwagę zwracają również konsumenci.

O co prosimy?

W związku z tym serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w **ankiecie** online. Pytamy w niej o metody produkcji stosowane w zakładzie, napotykaną trudności, stosunek do ekologicznych i cyfrowych technologii. Jej wypełnienie zajmuje około 15 minut. Jest dla nas niezmiernie ważne, by poznać opinię przedsiębiorców na temat zielonej transformacji. Aby wziąć udział w badaniu, wystarczy kliknąć w link: <https://www.1ka.si/GREENE40?language=15>.

Dlaczego warto wypełnić ankietę?

1. **Nowe możliwości:** MŚP biorące udział w ankiecie będą mogły wziąć udział w międzynarodowym programie akceleracyjnym. Zyskają Państwo dostęp do bazy wyselekcjonowanych, innowacyjnych dostawców z krajów partnerskich (m.in. Czechy, Niemcy, Węgry, Włochy, Słowenia, Austria), testujących nowe ekologiczne rozwiązania produkcyjne
2. **Finansowanie zielonych inwestycji:** dostęp do wiedzy na temat możliwości sfinansowania ekologicznych innowacji w przedsiębiorstwie
3. **Kontakty:** poznają Państwo najnowsze trendy w produkcji ekologicznej, innowacjach i uzyskają możliwość nawiązania kontaktów z innymi przedsiębiorcami, instytucjami oraz partnerami
4. **Wiedza:** dowiedzą się Państwo, jak w zakresie zielonej transformacji wypada Państwa firma na tle innych przedsiębiorstw w Europie Środkowej
5. **Wpływ na zieloną transformację:** ta ankieta jest częścią szerszej międzynarodowej inicjatywy - platformy wspierającej tworzenie nowych łańcuchów wartości dla zrównoważonej transformacji biznesowej. Państwa udział pomoże nam w rozwoju narzędzi, programów szkoleniowych oraz innych rozwiązań, które powstaną w ramach projektu GREENE 4.0



**KRAKOWSKI PARK
TECHNOLOGICZNY SP. Z O.O.**

Interreg
CENTRAL EUROPE



Co-funded by
the European Union

GREENE 4.0

Każda wypełniona ankieta pomoże nam lepiej zaprojektować wsparcie szkoleniowe dla MŚP. Celem badania jest zrozumienie podejścia, postrzeganych barier, wyzwań oraz gotowości MŚP do przejścia na ekologiczną produkcję. Odpowiedzi będą traktowane jako poufne i używane wyłącznie dla celów badania.

Serdecznie dziękujemy za czas i zaangażowanie!

Z poważaniem


Łukasz Stoniowski
Wiceprezes Zarządu